
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.2024 р. №184
 
Про відзначення Міжнародного
дня захисту дітей в громаді

Відповідно  до  Указу  Президента  України  від  30  травня  1998  року 
№568/98  “Про  День  захисту  дітей”,  на  виконання  розпорядження 
Тернопільської  обласної  військової  адміністрації  від  21  травня  2024  року 
№  296/01.02-01  «Про  проведення  обласного  марафону  «З  турботою  про 
дитину»», з метою привернення уваги суспільства до проблем дотримання 
прав дитини та з нагоди відзначення Міжнародного дня захисту дітей

ВИРІШИВ:
 
1.  Затвердити план заходів з  відзначення Міжнародного дня захисту 

дітей в громаді (далі – план заходів), що додається.
2.  Відповідальним виконавцям забезпечити виконання плану заходів, 

затверджених цим рішенням, та про проведену роботу інформувати службу у 
справах дітей міської ради до 15 червня 2024 року. 

 3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                   Р.П. Напованець


